
Министерство образования Нижегородской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования 

«Нижегородский институт развития образования» 

(ГБОУ ДПО НИРО) 

 

                                       П Р И К А З 

 

 

____________________                 г. Нижний Новгород                                   № ____________ 

 

┌                                                                                              ┐ 

О реализации программы  

профессиональной переподготовки 

 

 

 

 На основании служебной записки заведующего кафедрой педагогики и 

андрагогики Г.А.Игнатьевой  

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Открыть с 28.09.2015г. на базе ГБОУ ДПО НИРО группу 

слушателей профессиональной переподготовки «Педагогика». 

2.  Назначить руководителем программы Г.А.Игнатьеву, заведующего 

кафедрой педагогики и андрагогики. 

3. Назначить куратора группы О.В.Тулупову, доцента кафедры 

педагогики и андрагогики. 

4. Провести занятия в соответствии с календарным графиком учебной 

работы (графиком сессий). Календарный график учебной работы 

прилагается. 

    

Проректор  

по учебно-методической работе      

       

Е.Г. Калинкина 

    

 


